Проект
[image: ]

УСТЬ-КУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ

с. Устье

от    __.10.2023 	№ __

О внесении изменений в решение Представительного Собрания округа от 20 декабря 2022 года № 103 «О бюджете Усть-Кубинского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»

В соответствии со ст. 42 Устава округа Представительное Собрание округа
РЕШИЛО:
1. Внести в бюджет Усть-Кубинского муниципального округа на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов, утвержденный решением Представительного Собрания округа от 20 декабря 2022 года № 103 «О бюджете Усть-Кубинского муниципального района на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов»
1.1. В пункте 1 части 1 статьи 1 цифры «484310,5» заменить цифрами «492310,5»;
1.2. В пункте 2 части 1 статьи 1 цифры «493154,5» заменить цифрами «501154,5»;
1.3. Приложения 2, 3, 4, 5, 6,  изложить в следующей редакции согласно приложениям 1,2, 3, 4, 5,   к настоящему решению.
1.4. Пункт 2 части 5 исключить.
1.5. Пункт 3 части 5 считать пунктом 2 части 5 соответственно.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

Председатель
Представительного Собрания округа                                            М.П.Шибаева

Глава округа	     И.В. Быков

«__»  октября 2023 года
image1.png